
3. Trečiasis ieškinio pagrindas susijęs su proporcingumo principo pažeidimu:

— Komisija pažeidė proporcingumo principą nustatydama pareigą BES vienašališkai ir visiškai padengti išlaidas, kurios, 
atsižvelgiant į esamą BES finansinę padėtį dėl jam taikomos restruktūrizavimo priemonės, yra ne tik ypatingai 
didelės ir reikšmingos bet ir viršija proporcingumo ribas siaurąja prasme,

— tai yra tuo labiau reikšminga, nes, pasak BES, jeigu Portugalijos valstybė neįsipareigoja padengti šių išlaidų, jas turi 
padengti Komisija, vykdydama savo pačios įsipareigojimus dėl banko įstaigų restruktūrizavimo ir valstybių narių 
prisiimtus įsipareigojimus dėl šių priemonių.

2015 m. sausio 8 d. pareikštas ieškinys byloje Auyantepui Corp./VRDT – Magda Rose (Mr Jones)

(Byla T-8/15)

(2015/C 118/39)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Auyantepui Corp., SA (Panama, Panama), atstovaujama advokato E. Manresa Medina

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) (VRDT)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Magda Rose GmbH & Co. (Viena, Austrija)

Su procedūra VRDT susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: ieškovė

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: vaizdinis Bendrijos prekių ženklas, kuriame yra žodinis elementas „Mr Jones“ – 
Registracijos paraiška Nr. 10 669 794

Procedūra VRDT: protesto procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2014 m. spalio 28 d. VRDT antrosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 49/2014-2

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą ir patenkinti prekių ženklo paraišką;

— priteisti iš VRDT ir kitos šalies, jei įstotų, bylinėjimosi išlaidas.

Pagrindai, kuriais remiamasi

— Reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 dalies b punkto ir 8 straipsnio 5 dalies pažeidimas.

2015 4 13 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 118/31


